1

OFÍCIO VEREADOR Nº 129/2021

São Roque, 7 de janeiro de 2021.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Venho por meio deste cumprimentá-lo e solicitar os
bons ofícios de Vossa Excelência, junto ao setor competente, no sentido
de providenciar a realização dos serviços de roçada e limpeza em toda a
extensão da Rua Mathias de Albuquerque, principalmente no seu final,
localizada no Bairro Paisagem Colonial.

Tal pedido se justifica tendo em vista que este
Vereador vem sendo procurado por diversos moradores, os quais solicitaram a
limpeza do local, devido ao mato alto que, dentre outros problemas, atrai
animais peçonhentos.

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

WILLIAM DA SILVA ALBUQUERQUE
Vereador

Ao
Excelentíssimo Senhor
MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
DD. Prefeito de São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 07/01/2021 - 10:28 259/2021
/vtc